



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 532 293  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NOSE HOLDING AS  
Forretningsadresse: Kjøpmannsbrotet 7  
4351 KLEPPE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Ole Reitan Havsø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.04.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		90 685	62 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>90 685</b>	<b>62 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-90 685</b>	<b>-62 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	2	5 000 000	2 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			55 296
Annen renteinntekt		58	
Annen finansinntekt		1 028	3 103 800
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 001 086</b>	<b>5 159 096</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 001 086</b>	<b>5 159 096</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 910 402</b>	<b>5 097 096</b>
Skattekostnad	3	-21 097	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 931 499</b>	<b>5 097 096</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 931 499</b>	<b>5 097 096</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 931 499</b>	<b>5 097 096</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 931 499</b>	<b>5 097 096</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		5 000 000	6 002 460
Overført fra annen egenkapital		-68 502	-905 364
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 931 499</b>	<b>5 097 096</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		21 097	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>21 097</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	261 668	261 668
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>261 668</b>	<b>261 668</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>282 765</b>	<b>261 668</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		115 828	493 114
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>115 828</b>	<b>493 114</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>115 828</b>	<b>493 114</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>398 593</b>	<b>754 782</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	40 000	40 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		308 780	377 282
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>308 780</b>	<b>377 282</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>348 780</b>	<b>417 282</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	3		
Annen kortsiktig gjeld		49 813	337 500
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>49 813</b>	<b>337 500</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>49 813</b>	<b>337 500</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>398 593</b>	<b>754 782</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	105 637 498	73 064 177
Annen driftsinntekt			232 360
<b>Sum inntekter</b>		<b>105 637 498</b>	<b>73 296 537</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		56 820 504	40 276 123
Lønnskostnad	3	22 039 792	17 025 599
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	104 070	151 533
Annen driftskostnad	5	9 291 522	7 070 531
<b>Sum kostnader</b>		<b>88 255 888</b>	<b>64 523 786</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 381 610</b>	<b>8 772 751</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		69 490	5 407
Annen finansinntekt		2 513 690	844 026
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 583 180</b>	<b>849 433</b>
Annen rentekostnad		4 861	938
Annen finanskostnad		1 599 610	1 001 507
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 604 471</b>	<b>1 002 445</b>
<b>Netto finans</b>		<b>978 709</b>	<b>-153 012</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 360 319</b>	<b>8 619 739</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 058 171	1 892 662
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 302 148</b>	<b>6 727 077</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>15 302 148</b>	<b>6 727 077</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>15 302 148</b>	<b>6 727 077</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>15 302 148</b>	<b>6 727 077</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ekstraordinært utbytte		5 000 000	6 002 460
Avsatt til annen egenkapital		10 302 148	724 617
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 302 148</b>	<b>6 727 077</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	429 747	
Konsesjoner, patenter o.l.	4	113 856	
Utsatt skattefordel	6	1 087 201	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 630 804</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	389 716	201 245
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>389 716</b>	<b>201 245</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	13		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 020 520</b>	<b>201 245</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	1, 7, 8	<b>22 579 846</b>	<b>13 529 274</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 8, 9	22 147 603	19 086 023
Andre kortsiktige fordringer		771 609	490 352
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 919 212</b>	<b>19 576 375</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	7 139 939	2 895 574
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 139 939</b>	<b>2 895 574</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 638 997</b>	<b>36 001 223</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>54 659 517</b>	<b>36 202 468</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	40 000	40 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		34 167 897	23 865 750
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>34 167 897</b>	<b>23 865 750</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>34 207 897</b>	<b>23 905 750</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 717 716	4 414 956
Betalbar skatt	6	4 145 372	1 892 662
Skyldig offentlige avgifter		4 056 133	3 850 800
Annen kortsiktig gjeld		2 532 399	2 138 300
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 451 620</b>	<b>12 296 718</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 451 620</b>	<b>12 296 718</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 659 517</b>	<b>36 202 468</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 343921

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 532 293  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NOSE HOLDING AS  
Forretningsadresse: Kjøpmannsbrotet 7  
4351 KLEPPE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Ole Reitan Havsvø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.04.2023



Organisasjonsnr: 918 532 293  
NOSE HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		90 685	62 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>90 685</b>	<b>62 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-90 685</b>	<b>-62 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	2	5 000 000	2 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			55 296
Annen renteinntekt		58	
Annen finansinntekt		1 028	3 103 800
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 001 086</b>	<b>5 159 096</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 001 086</b>	<b>5 159 096</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 910 402</b>	<b>5 097 096</b>
Skattekostnad	3	-21 097	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 931 499</b>	<b>5 097 096</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 931 499</b>	<b>5 097 096</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 931 499</b>	<b>5 097 096</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 931 499</b>	<b>5 097 096</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		5 000 000	6 002 460
Overført fra annen egenkapital		-68 502	-905 364
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 931 499</b>	<b>5 097 096</b>



Organisasjonsnr: 918 532 293  
NOSE HOLDING AS

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		21 097	
Sum immaterielle eiendeler		21 097	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 2		261 668	261 668
Sum finansielle anleggsmidler		261 668	261 668
Sum anleggsmidler		282 765	261 668
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		115 828	493 114
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		115 828	493 114
Sum omløpsmidler		115 828	493 114
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>398 593</b>	<b>754 782</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	40 000	40 000
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		308 780	377 282
Sum opptjent egenkapital		308 780	377 282
Sum egenkapital	5	348 780	417 282
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	3		
Annen kortsiktig gjeld		49 813	337 500
Sum kortsiktig gjeld		49 813	337 500



Sum gjeld	49 813	337 500
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	398 593	754 782



Organisasjonsnr: 918 532 293  
NOSE HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	105 637 498	73 064 177
Annen driftsinntekt			232 360
<b>Sum inntekter</b>		<b>105 637 498</b>	<b>73 296 537</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		56 820 504	40 276 123
Lønnskostnad	3	22 039 792	17 025 599
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	104 070	151 533
Annen driftskostnad	5	9 291 522	7 070 531
<b>Sum kostnader</b>		<b>88 255 888</b>	<b>64 523 786</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 381 610</b>	<b>8 772 751</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		69 490	5 407
Annen finansinntekt		2 513 690	844 026
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 583 180</b>	<b>849 433</b>
Annen rentekostnad		4 861	938
Annen finanskostnad		1 599 610	1 001 507
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 604 471</b>	<b>1 002 445</b>
<b>Netto finans</b>		<b>978 709</b>	<b>-153 012</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 360 319</b>	<b>8 619 739</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 058 171	1 892 662
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 302 148</b>	<b>6 727 077</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>15 302 148</b>	<b>6 727 077</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>15 302 148</b>	<b>6 727 077</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>15 302 148</b>	<b>6 727 077</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ekstraordinært utbytte		5 000 000	6 002 460
Avsatt til annen egenkapital		10 302 148	724 617
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 302 148</b>	<b>6 727 077</b>





Organisasjonsnr: 918 532 293  
NOSE HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2022** **2021**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling	4	429 747	
Konsesjoner, patenter o.l.	4	113 856	
Utsatt skattefordel	6	1 087 201	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 630 804</b>	

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	389 716	201 245
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>389 716</b>	<b>201 245</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	13		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 020 520</b>	<b>201 245</b>

#### Omløpsmidler

##### Varer

<b>Sum varer</b>	<b>1, 7, 8</b>	<b>22 579 846</b>	<b>13 529 274</b>
------------------	----------------	-------------------	-------------------

##### Fordringer

Kundefordringer	1, 8, 9	22 147 603	19 086 023
Andre kortsiktige fordringer		771 609	490 352
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 919 212</b>	<b>19 576 375</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	7 139 939	2 895 574
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 139 939</b>	<b>2 895 574</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 638 997</b>	<b>36 001 223</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>54 659 517</b>	<b>36 202 468</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	40 000	40 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>40 000</b>	<b>40 000</b>

##### Opptjent egenkapital



Annen egenkapital		34 167 897	23 865 750
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>34 167 897</b>	<b>23 865 750</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>12</b>	<b>34 207 897</b>	<b>23 905 750</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 717 716	4 414 956
Betalbar skatt	6	4 145 372	1 892 662
Skyldig offentlige avgifter		4 056 133	3 850 800
Annen kortsiktig gjeld		2 532 399	2 138 300
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 451 620</b>	<b>12 296 718</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 451 620</b>	<b>12 296 718</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 659 517</b>	<b>36 202 468</b>



Organisasjonsnr: 918 532 293  
NOSE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
20.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 918 532 293  
NOSE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Til generalforsamlingen i Nose Holding AS

RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00  
www.rsmnorge.no

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter  
	2022	2021
Driftsinntekter	105 637 498	73 296 537
Årsresultat	15 302 148	6 727 077
Egenkapital	34 207 897	23 905 750
Totalkapital	54 659 517	36 202 468
Egenkapitalandel	63%	66%

Konsernet er fornøyd med selskapets økonomiske utvikling

Styret mener at konsernregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets utvikling, økonomiske stilling og resultat.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av konsernregnskapet for 2022.

### Utsiktene framover

Med bakgrunn i ordreservert pr. 31.12.2022 og signaler i markedet vil aktivitetsnivået i 2023 bli høyere enn 2022. Dette vil forhåpentligvis også få betydning på resultatutviklingen.

### Arbeidsmiljø og personale

I 2022 har det totale sykefraværet vært på 1,83 % mot 4,73 % året før. Sykefraværet anses å være lavt for konsernets virksomhet. Konsernets sykefravær uten langtidssykemelde er på 1,83 %, noe som styret anser å være meget tilfredsstillende.

Konsernet har ikke hatt alvorlige skader eller ulykker knyttet til ansatte eller driftsmateriell.

Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen som god. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022.

### Likestilling

Ved utgangen av året er det ansatt 19 menn og 3 kvinner i selskapet. Styret består av fem menn. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og hvor det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i forbindelse med rekruttering og lønnsfastsettelse. Styret har ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Alle selskapets ansatte er fulltidsansatte.

### Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.



Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

### **Miljørapportering**

Konsernets virksomhet forurenser kun i ubetydelig grad det ytre miljø og har således ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

### **Kontantstrømoppstilling**

Styret viser til egen kontantstrømoppstilling.

### **Finansiell risiko**

#### Markedsrisiko

Konsernets eksponering for valutaendringer er svært liten i forhold til konsernets totale aktivitet.

#### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

#### Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### **Styreansvarsforsikring**

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 3 millioner kroner.

### **Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven**

Konsernet har startet sitt arbeid med aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Arbeidet består i å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter / tjenester knyttet til virksomhetens leverandør kjede.

Konsernet vil senest i løpet av juni 2023 offentliggjøre på vår hjemmeside en redegjørelse for aktsomhetsloven i henhold til lovens krav.

Klepp, 28.03.2023  
Styret i Nose Holding AS

\_\_\_\_\_  
Børge Richard Kolstad  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Tor Ole Reitan Havsø  
daglig leder/styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bernt Ove Grude  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bjørn Laland  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Stian Vemmestad  
styremedlem



## Resultatregnskap - mor/konsern

Nose Holding AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
0	0		105 637 498	73 064 177
0	0		0	232 360
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>105 637 498</u>	<u>73 296 537</u>
0	0		56 820 504	40 276 123
0	0	3	22 039 792	17 025 599
0	0	4	104 070	151 533
90 685	62 000	5	9 291 522	7 070 531
<u>90 685</u>	<u>62 000</u>		<u>88 255 888</u>	<u>64 523 786</u>
<u>-90 685</u>	<u>-62 000</u>		<u>17 381 610</u>	<u>8 772 751</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
5 000 000	2 000 000		0	0
0	55 296		0	0
58	0		69 490	5 407
1 028	3 103 800		2 513 690	844 026
0	0		4 861	938
0	0		1 599 610	1 001 507
<u>5 001 086</u>	<u>5 159 096</u>		<u>978 709</u>	<u>-153 012</u>
<u>4 910 401</u>	<u>5 097 096</u>		<u>18 360 319</u>	<u>8 619 739</u>
-21 097	0	6	3 058 171	1 892 662
<u>4 931 498</u>	<u>5 097 096</u>		<u>15 302 148</u>	<u>6 727 077</u>
<u>4 931 498</u>	<u>5 097 096</u>		<u>15 302 148</u>	<u>6 727 077</u>
<b>Årsresultat</b>				
<b>Overføringer</b>				
5 000 000	6 002 460		5 000 000	6 002 460
0	0		10 302 148	724 617
68 502	905 364		0	0
<u>4 931 498</u>	<u>5 097 096</u>		<u>15 302 148</u>	<u>6 727 077</u>



## Balanse - mor/konsern

Nose Holding AS

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
<b>Eiendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
0	0	4	429 747	0
0	0	4	113 856	0
21 097	0	6	1 087 201	0
<u>21 097</u>	<u>0</u>		<u>1 630 804</u>	<u>0</u>
<b>Varige driftsmidler</b>				
0	0	4	389 716	201 245
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>389 716</u>	<u>201 245</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
261 668	261 668	13	0	0
<u>261 668</u>	<u>261 668</u>		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>282 765</u>	<u>261 668</u>		<u>2 020 520</u>	<u>201 245</u>
<b>Omløpsmidler</b>				
0	0	1, 7, 8	22 579 846	13 529 274
<b>Fordringer</b>				
0	0	1, 8, 9	22 147 603	19 086 023
0	0		771 609	490 352
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>22 919 212</u>	<u>19 576 375</u>
115 828	493 114	10	7 139 939	2 895 574
<u>115 828</u>	<u>493 114</u>		<u>52 638 997</u>	<u>36 001 223</u>
<u>398 593</u>	<u>754 782</u>		<u>54 659 517</u>	<u>36 202 468</u>



## Balanse - mor/konsern

Nose Holding AS

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
40 000	40 000	11	40 000	40 000
<u>40 000</u>	<u>40 000</u>		<u>40 000</u>	<u>40 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
308 780	377 282		34 167 897	23 865 750
<u>308 780</u>	<u>377 282</u>		<u>34 167 897</u>	<u>23 865 750</u>
<u>348 780</u>	<u>417 282</u>	12	<u>34 207 897</u>	<u>23 905 750</u>
<b>Gjeld</b>				
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	0		9 717 716	4 414 956
0	0	6	4 145 372	1 892 662
0	0		4 056 133	3 850 800
49 813	337 500		2 532 399	2 138 300
<u>49 813</u>	<u>337 500</u>		<u>20 451 620</u>	<u>12 296 718</u>
<u>49 813</u>	<u>337 500</u>		<u>20 451 620</u>	<u>12 296 718</u>
<u>398 593</u>	<u>754 782</u>		<u>54 659 517</u>	<u>36 202 468</u>

Klepp, 28.03.2023  
Styret i Nose Holding AS

\_\_\_\_\_  
Bernt Ove Grude  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bjørn Laland  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tor Ole Reitan Havsø  
daglig leder/styremedlem

\_\_\_\_\_  
Børge Richard Kolstad  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Stian Vemmestad  
styremedlem



morselskap		Konsern	
2022	2021	2 022	2 021
4 910 402	5 097 096	18 360 319	8 619 739
-	-27 725	-1 892 662	-606 924
-	-	-	-
-	-	104 070	151 533
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-9 050 572	1 879 272
-	-	-3 061 580	-6 780 390
-	-	5 302 760	2 082 461
-287 687	337 500	318 073	1 383 990
<b>4 622 715</b>	<b>5 406 871</b>	<b>10 080 408</b>	<b>6 729 681</b>
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>			
-	-	-836 143	-161 941
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	1 043 838	-	-
-	<b>1 043 838</b>	<b>-836 143</b>	<b>-161 941</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>			
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-5 000 000	-6 002 460	-5 000 000	-6 002 460
-	-	-	-823 948
<b>-5 000 000</b>	<b>-6 002 460</b>	<b>-5 000 000</b>	<b>-6 826 408</b>
<b>-377 285</b>	<b>448 249</b>	<b>4 244 265</b>	<b>-258 668</b>
<b>493 113</b>	<b>44 864</b>	<b>2 895 574</b>	<b>3 154 242</b>
<b>115 828</b>	<b>493 113</b>	<b>7 139 839</b>	<b>2 895 574</b>

Penneo Dokumentnrøkket: X5WXY-YDXFI-56EX6-4Z635-1EMDG-S6KWU



## NOSE HOLDING AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2022 FOR MORSELSKAP OG KONSERN

#### NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

- Konsolideringsprinsipper  
Konsernet omfatter morselskapet Nose Holding AS med følgende datterselskaper:  
Nowegian Seals AS 100 %

Ved utarbeidelse av konsernregnskapet er internt salg, samt interne fordringer og gjeld eliminert. Kostpris for aksjene er eliminert mot egenkapitalen i datterselskapet.

- Driftsinntekter  
Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

- Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld  
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler inkl. aksjer og andre verdipapirer vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

- Anleggsmidler/Langsiktig gjeld  
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler inkl. aksjer er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

- Fordringer  
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

- Skatt  
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



## NOSE HOLDING AS

### NOTE 2 SALGSINNTEKTER

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge og Europa. Varer og tjenester som omsettes er:

Omsetning av varer og tjenester	<u>105 637 498</u>
---------------------------------	--------------------

### NOTE 3 LØNSKOSTNADER

Lønnskostnader konsern består av følgende poster:

	2022	2021
Lønninger	17 811 366	13 691 523
Arbeidsgiveravgift	2 727 112	2 130 346
Pensjonspremie/OTP	667 646	583 556
Andre ytelser	833 668	620 174
<b>Sum lønnskostnader</b>	<u><b>22 039 792</b></u>	<u><b>17 025 599</b></u>
Antall sysselsatte årsverk	20	18

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 682 325	0
Andre ytelser	246 677	0

#### Pensjonskostnader

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

#### Revisor

Kostnadsført honorar for revisjon i konsernet er kr 132 500, annen bistand inkludert utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding er kr 84 350. For morselskapet er kostnadsført honorar for revisjon kr 23 000 og annen bistand inkludert utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding kr 43 250.



## NOSE HOLDING AS

### NOTE 4 VARIGE DRIFTSMIDLER, SOFTWARE ETC KONSERN

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Utvikling, konsesjoner og patenter	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	431 095	2 609 024	0	3 040 119
Årets tilgang	87 460	197 817	550 867	836 144
Årets avgang	0	0	0	0
Akk. Ordinær avskrivning 31.12.	-413 425	-2 522 254	-7 264	-2 942 943
Regnskapsm. bokført verdi 31.12.	105 130	284 587	543 603	933 319
Årets ord. Avskrivning	11 780	85 026	7 264	104 070
Avskrivningstid	2-5 år	3-10 år	0-3 år	

### NOTE 5 OPERASJONELLE LEASINGAVTALER

Konsernet har inngått leasingavtaler for maskiner, utstyr og biler som ikke er balanseført. Utgiftsført leasingleie i 2022 har vært totalt kr 1 282 375.



## NOSE HOLDING AS

### NOTE 6 SKATTER

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt i morselskapet:

Midlertidige forskjeller knyttet til:	2022	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-95 894	-6 237	89 657
Sum	-95 894	-6 237	-89 657
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	6 237	6 237
Grunnlag utsatt skattefordel	-95 894	0	95 894
Utsatt skattefordel 22%	-21 097	0	21 097

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skatt og årets skattepliktige inntekt:

Regnskapsmessig resultat før skatt i morselskapet	4 910 402
Permanente forskjeller	-5 000 058
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
- Anvendelse av fremførbart underskudd	0
= Skattepliktig inntekt	-89 657
Betalbar skatt av årets inntekt, 22 %	0

Skattekostnaden i resultatregnskapet for morselskapet:

Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	0
Endring utsatt skattefordel	-21 097
Sum	-21 097

**NOSE HOLDING AS**

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt i konsernet:

<b>Midlertidige forskjeller knyttet til:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-96 968	-207 297	-110 329
Varebeholdning	-4 500 000	-4 288 273	211 727
Fordringer	-248 960	0	248 960
Akkumulert underskudd til fremføring	-95 894	-6 237	89 657
<b>Sum</b>	<b>-4 941 822</b>	<b>-4 501 807</b>	<b>440 015</b>
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	4 501 807	4 501 807
<b>Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>-4 941 822</b>	<b>0</b>	<b>4 941 822</b>
<b>Utsatt skattefordel 22%</b>	<b>-1 087 201</b>	<b>0</b>	<b>1 087 201</b>

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skatt og årets skattepliktige inntekt:

Regnskapsmessig resultat før skatt i konsernet	18 360 319
Permanente forskjeller	42 267
+ Endring i midlertidige forskjeller	440 015
- Anvendelse av fremførbart underskudd	0
= Skattepliktig inntekt	18 842 601
Betalbar skatt av årets inntekt, 22 %	4 145 372

Skattekostnaden i resultatregnskapet for konsernet:

Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	4 145 372
Endring utsatt skattefordel	-1 087 201
<b>Sum</b>	<b>3 058 171</b>



## NOSE HOLDING AS

### NOTE 7 VAREBEHOLDNING

	2022	2021
Anskaffelseskost for råvarer	2 557 110	482 357
Anskaffelseskost for handelsvarer	24 522 736	17 355 190
Nedskrivning for ukurans	-4 500 000	-4 288 273
<b>Varebeholdning i balansen</b>	<b>22 579 846</b>	<b>13 529 274</b>

### NOTE 8 PANTSTILLELSER OG GARANTIANSVAR

	2022	2021
Av konsernets bokførte gjeld er sikret ved pant:	0	0
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:		
Varelager	22 579 846	13 529 274
Driftsløsøre og inventar	389 716	201 245
Kundefordringer	22 147 603	19 086 023
<b>Sum</b>	<b>45 117 165</b>	<b>32 816 542</b>

Selskapets bankforbindelse har pant i kundefordringer begrenset opp til 10 mill, driftstilbehør begrenset opp til 5 mill, samt varelager begrenset opptil 10 mill.

### NOTE 9 KUNDEFORDRINGER

	2022	2021
Kundefordringer	22 396 563	19 086 023
- avsatt til forventet tap	-248 960	0
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>22 147 603</b>	<b>19 086 023</b>

### NOTE 10 BUNDNE MIDLER

Herav utgjør bundne midler til skattetrekk kr 943 332.



## NOSE HOLDING AS

## NOTE 11 ANTALL AKSJER, AKSJEIERE M.V.

Morselskapets aksjonærer	Antall	Eierandel
Bkg Holding AS	8 700	21,8 %
Havsø Holding AS	8 700	21,8 %
Ltc Holding AS	8 700	21,8 %
Wellwork Invest I AS	8 700	21,8 %
Magur Holding AS	2 000	5 %
Malinea AS	2 000	5 %
Martec Invest AS	1 200	3 %
Sum	40 000	100 %

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	40 000	1,0	40 000

Alle aksjer har lik stemmerett. Det er ikke forskjellige aksjeklasser i selskapet.

## NOTE 12 EGENKAPITAL KONSERNET

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Pr 01.01.2021	40 000	23 865 750	23 905 750
Ekstraordinært utbytte	0	-5 000 000	-5 000 000
Årets resultat	0	15 302 148	15 302 148
Pr 31.12.2021	40 000	34 167 897	34 207 897

## NOTE 13 DATTERSELSKAP

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper:	Anskaffelse tidspunkt	Forretnings kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat	Bokført verdi
Norwegian Seals AS	2017	Klepp	100 %	34 120 785	15 370 650	261 668

Nose Holding AS, org.nr 918 532 293

Penneo Dokumentnr: X5WYI-YDXTI-56EX6-4Z635-1EMDG-S6KWU



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Tor Ole Reitan Havsø

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-506880

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-03-28 11:59:44 UTC



## Tor Ole Reitan Havsø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-506880

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-03-28 11:59:44 UTC



## Stian Vemmestad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-758621

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-03-28 12:05:16 UTC



## Bernt Ove Grude

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1810448

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-03-28 12:09:41 UTC



## Børge Richard Kolstad

Styreleder

Serienummer: 9578-5992-4-2528042

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-03-28 12:54:39 UTC



## Bjørn Laland

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-444579

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-03-29 07:07:41 UTC



Penneo DokumentInokkelt: X5WXI-YDXTI-56EX6-4Z635-TEMDDG-S6KWU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>